
STAVEBNÍ VELETRH ONLINE

První stavební veletrh ONLINE se povedl. A pro velký
zájem návštěvníků i vystavovatelů do toho jdeme znovu.

Buďte u toho s námi. Oslovíme téměř 2 miliony
vyprofilovaných zájemců o stavbu, bydlení a zahradu.

14. – 16. 5. 2021

 

stavba, bydlení, zahrada

Veletrh bude! Už podruhé.

online naživo

nově B2B setkání vlastní platforma



Jak akce proběhne:

OVĚŘENÍ TELEFONNÍHO ČÍSLA – všem návštěvníkům
veletrhu bude při registraci ověřena platnost jejich
telefonního čísla.

PŘED ZAČÁTKEM VELETRHU proběhne systematická
propagace veletrhu na online kanálech – Google,
Seznam.cz, YouTube, Facebook, portál Dřevostavitel.cz –
s oslovením 2 milionu lidí se zájmem o stavbu a bydlení.

PO DOBU TRVÁNÍ VELETRHU budou vaši obchodníci
připraveni online na svých počítačích k video hovorům
se zákazníky, kteří budou přicházet na váš stánek.
Technické řešení pro vás plně zajistíme my.

PO VAŠÍ REGISTRACI NA VELETRH vytvoříme společně
váš stánek, vybavíme jej virtuálními vizitkami, letáky,
uvítacím videem atd.

PO SKONČENÍ VELETRHU vám předáme detailní
přehled návštěvnosti a aktivity na vašem stánku.

UPOMÍNKOVÁ SMS – v den akce obdrží registrovaní
návštěvníci upomínkovou SMS.
IDENTIFIKACE – Návštěvník se při registraci identifikuje
jako jednotlivec/pár/rodina, udá svůj věk, pohlaví, region
a jaká oblast jej zajímá. Váš obchodník tak bude lépe
vědět, s kým komunikuje.

ONLINE KOMUNIKACE – živá komunikace mezi
návštěvníky a vašimi obchodníky formou video hovoru,
případně alternativně (zprávy, chat).

V
ys

ta
vo

va
te

l
N

áv
št

ěv
ní

k VSTUP ZDARMA – pro návštěvníky je vstup na veletrh
zdarma, nutná je pouze registrace.



Vaše vstupní uvítací video o délce cca 1 min.
2 virtuální místnosti pro soukromé video hovory s
návštěvníky *
živé vysílání s chatem pro vaši prezentaci, poradenství a 
 proklikem na stánek z haly **
aktivní posílání zpráv návštěvníkovi
textové aktuality o dění na stánku
Identifikace návštěvníka (věk, pohlaví, stav, zájem, region)
Galerie fotek a videí pro prezentaci vašich produktů a služeb
Vaše marketingové materiály k prohlédnutí nebo ke stažení
Tlačítko pro zanechání zprávy a kontaktu od návštěvníka
Tlačítko pro stažení vaší vizitky ve formátu pdf
Tlačítko pro stažení voucheru na veletržní slevu/výhodu
Možnost vložení často kladených dotazů – FAQ
Další funkce a doplňky dle ceníku

Jako vystavovatel získáte:

Online stánek s tímto vybavením:

* Platí pouze pro aktivní stánek a interaktivní stánek
** Platí pouze pro interaktivní stánek

Jaké jsou výhody interaktivního stánku?
Živé vysílání s chatem na stánku dostupné po celou dobu

konání veletrhu (poradenství, diskuze, odpovědi na dotazy

návštěvníků, představení produktů atd.)

Možnost plánování programu živého vysílání

Program vašeho živého vysílání zobrazený ve vstupní hale s

proklikem na váš stánek

Přímá možnost motivovat návštěvníky k video hovorům



Ceník

Doplňkové služby:

Pořadatel: NETION s.r.o., firma s dlouholetými zkušenostmi v online marketingu. Provozuje portál
drevostavitel.cz, který patří mezi TOP 3 servery o bydlení v ČR (viz statistiky na netmonitor.cz).
Společně se sociálními sítěmi dosahuje více než 1 milionu návštěv za měsíc.

netion.cz

Interaktivní stánek s
video hovory a živým
vysíláním a chatem:

Pasivní stánek bez
možnosti video

hovorů:

45 000 Kč
– do 31. 3. 2021

50 000 Kč
– do 30. 4. 2021

65 000 Kč
– do 10. 5. 2021

20 000 Kč
– do 31. 3. 2021

25 000 Kč
– do 30. 4. 2021

35 000 Kč
– do 10. 5. 2021

Ceny jsou uvedeny bez DPH.Ceny jsou uvedeny bez DPH.

Cena zahrnuje:
virtuální stánek na veleton.cz

2 místnosti pro video hovory

technickou podporu po celou
dobu konání veletrhu

detailní přehled návštěvnosti

živé vysílání na stánku s
promovaným programem

Cena zahrnuje:
virtuální stánek na veleton.cz
technickou podporu po celou
dobu konání veletrhu

detailní přehled návštěvnosti

Aktivní stánek se
dvěma místnostmi pro

video hovory:

30 000 Kč
– do 31. 3. 2021

35 000 Kč
– do 30. 4. 2021

45 000 Kč
– do 10. 5. 2021

Ceny jsou uvedeny bez DPH.

Cena zahrnuje:
virtuální stánek na veleton.cz

2 místnosti pro video hovory

technickou podporu po celou
dobu konání veletrhu

detailní přehled návštěvnosti

proklik ze vstupní haly na
stánek během živého
programu

Navýšení počtu video místností Větší logo v předhale

2 500 Kč

3 000 Kč

5 000 Kč

4 000 Kč

5 000 Kč

8 000 Kč

- při registraci do 31. 3. 2021 - při registraci do 31. 3. 2021

- při registraci do 30. 4. 2021 - při registraci do 30. 4. 2021

- při registraci do 10. 5. 2021 - při registraci do 10. 5. 2021

Ceny jsou uvedeny za 1 ks bez DPH. Ceny jsou uvedeny bez DPH.

https://www.drevostavitel.cz/
https://www.netmonitor.cz/
https://www.netion.cz/

